
UCHWAŁA NR IV/14/14
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 30 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr III/14/2002 Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 12 grudnia 2002 r. w sprawie nadania nazw ulicom.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz.594 z póź. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/14/2002 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 12 grudnia 2002 r. 
w sprawie nadania nazw ulicom wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 lit. b uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 1 lit. b) gen. Józefa Bema” - ulicy oznaczonej jako odcinek CD na załączniku graficznym .

2. Załacznik graficzny otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 55351E82-4573-48AF-A918-68E7B69BE62A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr IV/14/14

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 30 grudnia 2014 r.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 55351E82-4573-48AF-A918-68E7B69BE62A. Podpisany Strona 1




